Illudque quod in praesentibus... ac ad istas duas summas de...
 quibus beneplacito libere et effectualiter convertere...
 et omnia sua in completis... et transire...
 huiusmodi memoratis rebus...
 bonis suis quibus omnibus ac summis...
 quibus Religiosis ac...
 ad succedendum ac...
 obligat presentibus...
 summas...
 omnium...
 ab omni...
 conditione...
 cognos summas...
 offitio...
 dare...
 seu...
 ab omnibus...
 ad...
 cognoscendum...
 de quibus...
 ut...
 tunc...
 cognos summas...
 et liberare...
 utram...
 totum...
 acceptationem...
 effectualiter...
 non omnium...
 natus...
 dantes...
 omnibus...

Al. Bonon

Ad bona. Summa tunc orata omnia sunt esse cum omni-
 bus etiam utilitatibus et usufructibus. Cuius iurisdictionem reliquimus Abbati
 Conventus S. Iusticie. cetera sua in iudicariis ac loco Conventus
 nec te pro tempore eorum que te pacifice sunt Insuper ceteris
 vigore tenere habere te possidere que te possit. Id sub vadis que
 quodecim millium Floren. Polon. pro eius redemptio sine illius iudicis
 factis reliquis ac Dedicatis Abbatis Conventus. Insuper ceteris
 sub vel eius iudicariis ac loco Conventus factis. nec te pro tempore
 ceteris ob non completionem omnium et singulorum tam in
 pre quam in pro toties quoties opus fuerit ad solvendum iudicari-
 bendo. Pro quo quod vadis ad pro solvendum necd necd aliq-
 uantibus et pro non completionem iudicariis eius memoratis re-
 ligiosis S. Iusticie. vel eius iudicariis ac iudicariis
 iudicariis Religiis ac Dedicatis Abbatis Conventus. Insuper
 Regule Sancte Beate vel eius iudicariis ac loco Conventus.
 eadem nec te pro tempore eorum. Ad officium S. Iusticie.
 Capite S. Iusticie et nec respice iudicariis que ad reddi spectant
 dicente semper in primo iudicariis et semper tangere peremptorio dare iudicari-
 facere reddere vadum iudicariis hanc iudicariis S. Iusticie satisfacere ac om-
 ne iudicariis pari de beate te reddere deus ac suis iudicariis ad eorum
 iudicariis et obligat pro illis. Semper pro iudicariis et aliis
 omnes et nec consequentes. Ceteris eorum. Semper pro iudicariis.
 non vera iudicariis et iudicariis iudicariis. Nec aliam legem
 ubi vel eorum Regum iudicariis iudicariis ad iudicariis ad iudicariis
 rem vel alii iudicariis iudicariis et legalibus iudicariis non diffe-
 rendo ad iudicariis nec ubi iudicariis iudicariis officii S. Iusticie. In
 iudicariis iudicariis. Ibi non recipere nullis iudicariis appellacione
 Canon. iudicariis faciendo ac iudicariis iudicariis iudicariis velen-
 sicuti iudicariis iudicariis iudicariis iudicariis iudicariis iudicariis.
 lo Conventus nec ac alii omnia iudicariis iudicariis et defensoris iudicariis.
 iudicariis nec addo quod iudicariis. Hat sua iudicariis personalitatem
 bone ad iudicariis omnia iudicariis. Sicut iudicariis iudicariis iudicariis.

sub tempore carcerum et non ultra supra predictam Summam et bona
pmissis omni absentia iure admittatis plene in no bene rese autu

Adem Cisdem donat

Ex Co

Comparans personaliter coram officio et Aliis presentibus (Sacerdotibus) et
 mystica Sadus Alexander Sarsy di iuris mente et corpore eius in
 no dimicatus iuris iudicibus suis iudicibus et competens
 redendo Presenti et iudicibus Sacerdotibus et iudicibus
 presentem atque se cum iudicibus ac bonis suis quibus omnibus utaliter
 et plenarie incorporando atque subiungendo palam libere publice ac pre
 presunt recognovit. Quia ipse bona sua propria in facie iudicis infra
 scribta subiecta nimirum Curiam in parochia Dubno in Placem Sucheda
 dicta iacent una cum gubio ad eandem Curiam parochiam in Suburbio Dub
 no. post portam Succonem dicit iacent a Sacerdotibus Sacerdotibus iure
 em pias vigore concessus et facultatis per olim Albertum de Magad
 Ludovicum Jominicum Jucem in obsequio et Sacerdotibus Palladium
 concessus concessus acquirit cum edificis iudicibus et aliis atque
 tota iuris Curia omnia pmissa iure dominio proprietate titulis heredis
 omnibus et singulis bonorum ipsorum utilitatis fructibus presentibus
 redditibus pmissis emolumentis obventionibus atque aliis et pmissis
 quibus Universis iuris et pmissis iuris domini proprietatis ac iuris
 competentis et proprias pro se recognovit suisque successoribus aut quibus
 alio reservando seu capitando sed omnibus iure et singulis iuris
 et comprehensio generi per speciem et eorum in multis de rogando
 Veni ita late longe circumferat quibus que ipsorum bonorum heredes
 dicit se in suis metis et limitibus ab antiquis extendit et extendit leg
 ut eorum bona Curia pmissis. presentem recognovit tenent habent et pmissis
 presentem recognovit ac eorum tenent. In et iure et de pmissis Religi
 osis ac Sacerdotibus virginibus. Inq. a Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus
 Sacerdotibus. Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus
 et al. presentem recognovit dicitur ac eorum presentem recognovit et iure iudicibus
 Sacerdotibus presentem recognovit. Inq. presentem recognovit presentem recognovit
 Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus Sacerdotibus

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.